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برانکو: نیازی به قرارداد 5 ساله نیست

کیروشتکلیفارمنستانراروشنمیکند
کارلوس کی روش به مسئولان فدراســیون فوتبال گفته بود تیمی را از میان کشورهای 
حاشیه خلیج فارس برای دیدار تدارکاتی انتخاب کرده تا تیم ملی ایران پیش از بازی با 
ازبکســتان دیدار تدارکاتی داشته باشد. از قرار معلوم فدراسیون نتوانسته با کویت، عمان 
و اردن به توافق برسد و به همین خاطر تصمیم دارد مذاکره با تیم ملی ارمنستان را جلو 
ببرد. قرار است در صورت تایید کی روش برای انجام این بازی، تیم ملی ابتدای خردادماه 
با ارمنستان دیدار تدارکاتی انجام دهد. هنوز کی روش در این باره تصمیم نگرفته و قرار 

است تا پایان هفته نظر نهایی خود را به مسئولان فدراسیون فوتبال اعلام کند.

استقلالیهاپولدارمیشوند
رضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال تهران تصمیم دارد حدود 10 درصد دیگر از مبالغ 
قــرارداد بازیکنان خود را پرداخت کند که برای اجرای این موضوع به حدود 2/5 میلیارد 
تومان پول نیاز دارد. از قرار معلوم این پول پیش از بازی با تراکتورسازی تبریز به حساب 
بازیکنان استقلال تهران واریز می شود تا آبی های پایتخت بدون دغدغه مالی به تبریز بروند. 
البته این پول هم نمی تواند رضایت کامل آبی ها را جلب کند چراکه آن ها در فاصله 3 هفته 
مانده به پایان لیگ برتر هنوز مبالغ قابل توجهی از باشگاه طلب دارند به خصوص بازیکنان 

قدیمی تر که بابت فصل های گذشته هم طلبکارند.

قهقهههایمنصوریاندرتمرین
شــرایط این روز های استقلال تهران بسیار خوب اســت. این تیم نتایج بسیار درخشانی در 
رقابت های لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا گرفته. همین امر سبب شده تا کادر فنی استقلال 
تهران به خصوص منصوریان از فشار خارج شوند. جالب اینجاست سرمربی آبی ها در تمرین 
ریکاوری دیروز تیمش حسابی با صدای قهقهه هایش شادابی تمرین آبی ها را دوچندان کرده 
بود. خنده های از ته دلی که مدت ها منصوریان نداشت. منصوریان با روحیه بالایی در تمرین 
حاضر شد تا تیمش را از لحاظ روانی آماده بازی این هفته کند. منصوریان برای برداشتن فشار 

تمرینات از روی بازیکنانش تصمیم به تعطیلی تمرین امروز این تیم گرفت.

واکنش کی روش به سیل آذربایجان
کی روش، سرمربی تیم ملی کشورمان در واکنش به سیل آذربایجان 
در صفحه شخصی خود نوشت: »چه فاجعه ای! اخبار ناراحت کننده ای 
از این ســیل و رانش رسیده اســت. همدردی و دعای ما همراه تمام 
درگذشتگان و خانواده های ایشان که در ناراحتی هستند، خواهد بود.«

واکنش عالیشاه به قهرمانی پرسپولیس
هافبک ســابق پرســپولیس قهرمانی این تیم را تبریک گفت. امید 
عالیشاه در پســتی اینستاگرامی نوشــت: »تبریک فراوان به همه 
دوســتان و هواداران ارتش ســرخ و خسته نباشید به کل مجموعه 
پرسپولیس. امیدوارم جشن باشــکوهی هم در کنار کاپیتان ابدی 
تــدارک ببینند. به امید موفقیت روزافزون پرســپولیس در تمامی 

عرصه های داخلی و آسیایی.«
یک پرسپولیسی در تبریز ماندگار شد

کاروان تیم فوتبال پرسپولیس در حالی پس از قهرمانی از تبریز به 
تهران بازگشت که کریم باقری با این تیم به تهران نیامد و در تبریز 
ماندگار شــد. باقری که یکی از نزدیکانش در بیمارستانی در تبریز 
بســتری است در تبریز ماند تا پیگیر بیمار خود شود و از فردا کنار 

سرخ پوشان خواهد بود.
دروازه بان تراکتور عزادار شد

بعد از دیدار تراکتورسازی و پدیده مشهد به محمدرضا اخباری دروازه بان 
سرخ پوشان تبریزی خبر فوت دایی اش داده شد. بر این اساس اخباری 
عصر شنبه با اخذ مرخصی از امیر قلعه نویی به اصفهان سفر کرد تا در 

مراسم تشییع جنازه و ترحیم دایی مرحومش شرکت کند.
پیام تبریک وزارت ورزش به پرسپولیس

وزارت ورزش و جوانان در پیامی قهرمانی پرســپولیس در لیگ برتر را 
تبریک گفت. تیم فوتبال پرســپولیس روز شنبه با شکست 2 - صفر 
ماشین ســازی در هفته بیست وهفتم رقابت های لیگ برتر در فاصله 3 
هفته مانده تا پایان این رقابت ها به عنوان قهرمان زودهنگام معرفی شد.
استقبال کاشانی از تمدید قرارداد برانکو 
جعفر کاشانی، رئیس هیئت مدیره پرسپولیس در پاسخ به این سوال 
که آیا قرارداد برانکو با پرسپولیس تمدید خواهد شد یا خیر، تصریح 
کرد: »چراکه نه. هواداران باید خوشحال باشند تیمی دارند که تبدیل 
به باشــگاه می شود. امیدوارم روزی بیاید که سهام باشگاه به همین 

هواداران تعلق بگیرد.«
تجلیل از بهترین بازیکن فوتسال آسیا

مراســم اهدای جایزه علی اصغر حسن زاده، بهترین بازیکن فوتسال 
آسیا در ســال 2016 دیروز از سوی علی کفاشــیان، نایب رئیس 
کنفدراســیون فوتبال آسیا و سرپرست کمیته فوتسال اهدا شد. در 
این مراسم عباس ترابیان، ســیدمحمدکاظم ناظم الشریعه و کاظم 

سلیمانی حضور داشتند.

گفتوگویاختصاصیخراسانورزشیباسرمربیپرسپولیس

برایرسیدنبهاینقهرمانیخیلیچیزهابایدتغییرمیکرد
ماشین ســازی  مقابل  پیــروزی 
قهرمانــی پرســپولیس در لیگ 
شــانزدهم را قطعی کرد تا در نهایت سرخ پوشان 
به طلسم 9 سال ناکامی خود پایان دهند. بدون 
تردید برانکو در کســب این قهرمانی نقش قابل 
انــکاری را ایفا کرد و تفکرات این مربی با دانش 
در تک تــک بازی های این فصل پرســپولیس به 
وضوح دیده شــد. حالا پروژه 2 ســاله برانکو در 
پرسپولیس به ثمر رسیده و همین مسئله باعث 
شده تا مدیران این باشگاه خبر از برنامه 5 ساله 
خود با این ســرمربی کراوت بدهند. قبل از پرواز 
برگشت پرسپولیس از تبریز به تهران این فرصت 
را داشــتیم تا چند دقیقه ای با ســرمربی موفق 
سرخ پوشــان در خصوص قهرمانــی و همچنین 
احتمــال تمدید قرارداد 5 ســاله باشــگاه با او 

صحبت کنیم.
بابــت قهرمانی. 3  تبریــک ویژه   یک 
در  حضورتان  ســالگرد  دومین  پیش  روز 
فکر  قرارداد  امضای  زمان  بود.  پرسپولیس 
می کردید کســب عنوان قهرمانی 2 سال 

زمان ببرد؟
نه فقط من بلکه همه می دانســتیم که بازگشت 

پرسپولیس به مســیر قهرمانی زمان می خواهد. 
خیلی چیزها باید تغییر می کرد و در همان زمان 
امضای قرارداد هم می دانســتیم که برای دیدن 

نتایج مثبت تغییرات باید صبور باشیم.
 می دانســتید برای موفقیت باید به فکر 

تغییر و تحولات عمده باشید؟

بله. من ایجاد تغییرات اساســی را لازمه رسیدن 
به موفقیت می دانستم. دقیقا به همین خاطر هم 
تیم امسال در مقایسه با تیمی که تحویل گرفتم 
تقریبا تغییر صددرصدی داشته. از آن تیمی که 
تحویل گرفتم فقط ماهینی، طارمی و علیپور در 

تیم امسال حضور داشتند.

پرسپولیس  قهرمانی  از قطعی شدن  بعد   
خبری منتشر شــد مبنی بر برنامه 5 ساله 

پرسپولیس با شما.
من پارســال دقیقا در فروردین مــاه قرارداد 2 
ســاله بستم و هنوز یک سال دیگر با پرسپولیس 
قرارداد دارم و دوســت دارم به کارم در این تیم 
ادامــه دهم. بــه نظرم نیازی نیســت از حالا به 
اتفاقات 5 سال آینده فکر کنیم. الان تمام فکر و 
ذکر من و بازیکنان، لیگ قهرمانان آسیاست و به 

چیز دیگری فکر نمی کنیم.
قهرمانان  لیگ  در  برای صعــود  کارتان   

خیلی سخت شده.
بلــه. به همین خاطر هم می گویــم که باید این 
برد و قهرمانی در لیگ را فراموش کنیم. ما فقط 
به دیدار مقابل الهــلال فکر می کنیم. این دیدار 
بسیار برای ما مهم اســت. باید بتوانیم الهلال را 
ببریــم و به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آســیا 

صعود کنیم.
 و حرف آخر.

از همه افرادی کــه به ما تبریک گفتند ممنونم. 
آن هــا بــه ما لطــف داشــتند و من قــدردان 

تک تک شان هستم.

پرســپولیس تهران مقابل ماشین ســازی تبریز 2 - صفر پیروز شــد تا ضمن 
مســجل کردن قهرمانی، یک رکورد تاریخی نیز به ثبت برســاند. پرسپولیس 
با ثبت نوزدهمین کلین شیت خود در لیگ شانزدهم به رکورد بهترین درصد 
کلین شیت در تاریخ لیگ برتر خلیج فارس رسید. پرسپولیس با این کلین شیت 
به 70.3 درصد کلین شیت در بازی ها رسید و اگر هر 3 بازی باقی مانده خود را 

نیز گل بخورد به رکورد 63.3 می رسد که باز هم در صدر این جدول قرار خواهد گرفت. اما اگر پرسپولیس 
در 3 بازی آینده کلین شیت کند هم رکورد تعداد کلین شیت های استقلال در یک فصل را خواهد شکست 

با این تفاوت که تنها 30 بازی انجام داده و هم رکورد شگفت انگیز 73.3 را ثبت خواهد کرد.

کلین شیت بیرانوند، رکورد پرسپولیس

تیم استقلال عصر شنبه موفق شد با نتیجه 2 - یک تیم صبای قم را شکست دهد 
و به رده دوم جدول بازگردد. مثل خیلی از بازی های این فصل باز هم امید ابراهیمی 
توانست بدرخشد و با گل دقیقه 87 خود 3 امتیاز را برای تیمش به ارمغان بیاورد. 
این درخشش ابراهیمی باعث شد که منصوریان در کنفرانس بعد از بازی به تمجید 
از وی بپردازد. سرمربی آبی ها گفت: »با توجه به برد های تیم استقلال در دیدار های 

اخیر بهتر است بگوییم گل های این فصل امید ابراهیمی برای استقلال، امتیازات خوبی به همراه داشته است.« 
منصوریان همچنین ابراهیمی را به عنوان یک رهبر در میانه میدان تیم استقلال خطاب کرد. مسلما بعد از پایان 

فصل یکی از اولویت های باشگاه استقلال تمدید قرارداد با شماره 6 خواهد بود.

ابراهیمی، همچنان امید اول آبی ها

بر خلاف ادعای مدیرعامل استقلال
چند ستاره می روند

مدیرعامل اســتقلال تهران پس از پیروزی تیمش مقابل صبای قم 
خبر از تمدید قرارداد تمام بازیکنان حال حاضر اســتقلال تهران داد. 
خبــری که به مذاق هواداران این تیــم خوش آمده تا آن ها کمتر به 
مدیران اســتقلال بابت به تاخیر انداختن تمدید قــرارداد بازیکنان 
کلیــدی خود انتقاد کنند. با این حال باخبر شــدیم برخی بازیکنان 
نامدار استقلال تهران همچون ابراهیمی، حیدری، کاوه رضایی و جابر 
انصاری با مسئولان استقلال تهران هنوز به توافق اولیه هم نرسیدند 
و تکلیف شان مشخص نیست. بعضی از نیمکت نشینان این تیم هم از 
وضعیت فعلی خود راضی نیســتند و تصمیم به ترک استقلال تهران 
دارند. آنچه مسلم است خداحافظی قطعی چند بازیکن استقلال تهران 

برای فصل آینده رقابت های لیگ برتر است. 

جشن قهرمانی پرسپولیس لغو شد، 
دوباره تایید شد!

پرسپولیس با شکست ماشین سازی قهرمانی خود در لیگ شانزدهم 
را مسجل کرد و به زودی جام قهرمانی را بالای سر می برد. به گزارش 
نامه نیوز، طبــق قوانین، جام قهرمانی بایــد در هفته پایانی به تیم 
اول اهدا شــود اما قرمزها که در هفته پایانی باید به مشهد بروند از 
مسئولان فدراسیون و سازمان لیگ خواستند جشن قهرمانی شان در 
بازی هفته بیست وهشتم برابر پدیده برگزار شود. پس از کش وقوس ها 
با این درخواست موافقت شد اما روز گذشته مدیران این باشگاه ابتدا 
از لغو تصمیم خود خبر دادند. اما سپس اعلام کردند از آنجا که تیم 
باید بعد از بازی با پدیده راهی عمان شود و بازی حساس با الهلال را 
برگزار کند بهتر اســت جشن قهرمانی به هفته بیست ونهم و بازی با 
ذوب آهن در تهران منتقل شــود. ساعتی بعد اما دوباره اعلام شد که 

جشن قهرمانی طبق برنامه قبلی برگزار می شود.

واکنش سازمان لیگ به پورموسوی درباره 
حرام بودن پاداش قهرمانی

رئیس کمیته مسابقات ســازمان لیگ به اظهارات سرمربی استقلال 
خوزســتان واکنش نشان داد. سعید فتاحی در پاسخ به اظهارات اکبر 
پورموسوی سرمربی استقلال خوزستان که مدعی شده سازمان لیگ 
اعلام کرده پاداش قهرمانی حرام است، به تسنیم گفت: »چنین چیزی 
نشــنیده ام. پاداش قهرمانــی از محل درآمد باشــگاه ها به آن ها داده 
می شود. 50 درصد آن به طور مساوی میان تیم های اول تا شانزدهم 
تقسیم شده و 50 درصد دیگر بر اساس رتبه تیم ها به آن ها پرداخت 
خواهد شــد. وقتی تیمی به مقام اول می رســد، قطعا پول بیشتری 
می گیرد که همان پاداش قهرمانی اســت.« وی افزود: »این اتفاق در 
همه جای دنیا می افتد و مبلــغ اضافه ای وجود ندارد که بخواهیم در 
مورد آن صحبت کنیم. دوستان باید بگویند چه کسی این صحبت را 
انجام داده. سازمان لیگ خودش زبان ندارد که این حرف را زده باشد؟«

جلسه سرنوشت ساز آجرلو با قلعه نویی
از تبریز خبر می رســد مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی تبریز تصمیم 
دارد جلســه مهمی را با امیر قلعه نویی برگزار کند؛ نشستی که گفته 
می شود امروز و فردا برگزار خواهد شد تا تکلیف نیمکت تراکتورسازی 
تبریز برای فصل آینده رقابت های لیگ برتر مشــخص شــود. گفته 
می شــود آجرلو می خواهد در این جلســه درخواست رسمی خود را 
برای تمدید قرارداد با قلعه نویی ارایه دهد تا این مربی تصمیم گیری 
کنــد. البته هنوز قلعه نویی بابت جریمــه 10 درصدی این تیم طی 
هفته های گذشــته دل خوشی ندارد و هیچ بعید نیست این موضوع 

را به هفته های بعدی موکول کند.

کامیابی نیا این هفته تمدید 
می کند

کمال کامیابی نیا هافبک دفاعی پرســپولیس قطعا 
ایــن هفته قرارداد خود را بــرای یک فصل دیگر با 
سرخ پوشــان پایتخت تمدید می کند. برانکو اصرار 
زیادی برای تمدید قرارداد کامیابی نیا کرده اســت. 
او از مدیران باشــگاه خواســته تا قرارداد کمال را 
هرچه زودتر تمدید کنند تا هم خیال خودش و هم 
پرسپولیسی ها را برای ادامه حضور این بازیکن راحت 
کند. همین امر سبب شده تا مسئولان پرسپولیس از 
کامیابی نیا بخواهند تا پای میز قرارداد بنشیند. گویا 
هافبک پرسپولیس خواسته تا در قراردادش گنجانده 
شــود در صورت دریافت پیشنهاد خارجی می تواند 

یک طرفه فسخ کرده و به آن تیم بپیوندد.

احتمال حضور رضاییان در 
جشن قهرمانی

رامین رضاییان، مدافع تیــم ملی ایران حدود یک 
هفته پیش رضایت نامه اش را از باشگاه پرسپولیس 
گرفت تا همه چیز برای او در پرسپولیس تمام شده 
به نظر برســد. با این حال باخبر شــدیم مسئولان 
باشگاه پرسپولیس تصمیم دارند از رضاییان دعوت 
کنند تا در جشــن قهرمانی پرســپولیس شرکت 
کند. برانکو که اصلا رابطه خوبی با رامین نداشــته 
مخالفتی با این دعوت نشــان نداده است. به همین 
خاطر اگر دیدید رضاییان در هنگام جشن قهرمانی 
پرسپولیسی ها حضور دارد خیلی تعجب نکنید. این 

حضور با هماهنگی قبلی صورت گرفته است.

لیست منصوریان به افتخاری 
رسید

علیرضا منصوریان لیســت بازیکنــان مد نظر خود 
را بــه رضا افتخــاری داد تا مدیران اســتقلال باب 
مذاکره با آن ها را باز کنند. روزبه چشــمی، هافبک 
فصل گذشــته اســتقلال تهران که این فصل را به 
دلیل مصدومیت و همچنین محرومیت استقلال از 
نقل وانتقالات لیگ از دست داده بود قطعا به این تیم 
بازمی گردد. گفته می شــود پژمان منتظری، مهدی 
شیری، عزت ا... پورقاز، جبارف و سجاد شهباززاده در 

لیست خرید استقلال تهران قرار دارند.

پایان جنگ رسانه ای با آرزوی موفقیت علی 
دایی برای علی کریمی

دایی: نباید قهرمانی را به کام 
هواداران تلخ کنیم

علی دایی و علی کریمی به 
عنوان 2 چهــره محبوب و 
سرشناس سال های گذشته 
پرســپولیس و فوتبال ملی 
ایــران یک بــار دیگــر با 
شدیدی  اختلافات  یکدیگر 
پیدا کردنــد؛ اختلافاتی که 
جرقه اش بر سر وضعیت 2 بازیکن سرباز پرسپولیس زده 
شد و پای مســائل زیادی در خصوص حضور بازیکنان 
خارجی در این تیم پرطرفدار را به میان کشید. تا 2 طرف 
صحبت های زیادی علیه هم انجام داده و فضای رسانه ای 
و مجازی را تحت الشــعاع پست ها و بیانیه های خود قرار 
دادند؛ آن هم در روزهایی که طرفداران این باشــگاه در 
انتظار برپایی جشن قهرمانی لیگ بعد از نزدیک به یک 
دهه بودند. در شرایطی که کنفرانس مطبوعاتی علی دایی 
بعد از بازی نفت با فولاد بیشتر تحت الشعاع صحبت های 
علی کریمی پیرامون ایــن مربی قرار گرفت جنگ های 
لفظی با بیانیه و پست های جدید کریمی وارد فاز دیگری 
شد تا همه در انتظار پاسخ جدید سرمربی نفت باشند اما 
این بار دایی دیگر قصد پاسخ دادن نداشت چون اعتقاد 
داشت حالا که پرسپولیس به قهرمانی لیگ برتر رسیده 
دیگر نیاز نیست با این بیانیه ها کام طرفداران تلخ شود. 
دایی در گفت وگویی که بیشتر در فضای دوستانه و نه به 
بهانه مصاحبه انجام شد مدعی شد از همان اول هم قصد 
پاسخگویی نداشــته و اگر در کنفرانس بعد از بازی این 
ماجرا مورد سوال نبود اصلا حرفی نمی زد. او گفت: »من 
به احترام همکار رسانه ای شما جوابشان را دادم و با تمام 
وجودم تلاش کردم حرمت دوســت عزیزم علی کریمی 
را نگاه دارم. همیشــه به او احترام گذاشته و می گذارم و 
بدانیــد هر چقدر دیگر هم بگوید به احترام اعتبارش در 
فوتبال ســکوت می کنم. همیشه گفتم علی دوست من 
است و برای فوتبال مملکت زحمت کشیده. بحث اصلا 
من و علی کریمی نیستیم و من خودم دیگر آنقدر جوان 
نیستم که بخواهم از کوره در بروم و حرفی بزنم که بعدها 
از گفتنش پشیمان شوم.« سرمربی نفت بار دیگر با تاکید 
بر این که قصد دفاع از خود را ندارد، افزود: »دلیلی ندارد 
که من بخواهم از خودم دفاع کنم، اگر طارمی، نوراللهی 
و عالیشاه به پرسپولیس آورده شدند، برای اعتبار دادن 
به تاریخ پرسپولیس ساخته شدند و برای این تیم زحمت 
کشــیدند. اگر سپانویچ به پرســپولیس آمد و بعد هم 
رفت، جوانانی به پرســپولیس آمدند که اعتبار تیم را در 
مسابقات ســال های آینده حفظ کردند.« دایی در ادامه 
با تبریک قهرمانی پرســپولیس به هواداران این باشگاه 
برای علی کریمــی آرزوی موفقیت های روزافزون کرد و 
مدعی شد نه اهل بیانیه دادن است و نه ادامه جنگ های 
بیهوده لفظی چون این اتفاق تنها کام طرفداران واقعی 
پرسپولیس را تلخ می کند آن هم در این روزها که همه 
باید از قهرمانی پرسپولیس و تیم خوبی که این باشگاه 

دارد، لذت ببرند.

دروازه بان تیم فوتبال استقلال تهران با تیمش راهی تبریز خواهد شد. ناسزاگویی به سیدمهدی رحمتی در دیدار استقلال و گسترش فولاد باعث شد تا این شایعه راه بیفتد که 
منصوریان تصمیم دارد از مهدی رحمتی در دیدار استقلال و تراکتورسازی استفاده نکرده و حتی او را با تیم به تبریز نبرد. به گزارش نامه نیوز، با وجود این شایعات خرمگاه آن 
را تکذیب کرد. وی گفت: »در این یک هفته تنها مسئله ای که نشنیدم عدم سفر رحمتی به تبریز است. منصوریان هم شخصی نیست که به خاطر این مسائل بازیکن را همراه 
تیم به تبریز نبرد.« به این ترتیب بار دیگر تقابل مهدی رحمتی- امیر قلعه نویی که سال هاست با یکدیگر مشکل دارند، دوباره شکل خواهد گرفت. استقلال و تراکتورسازی که 

جدال نزدیکی برای کسب عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر دارند پنج شنبه در تبریز حساس ترین بازی هفته بیست وهشتم را برگزار خواهند کرد.

رحمتی گلر اول 
استقلال مقابل 
تیم قلعه نویی

رفت که رفت! یعنی بالاخره دل کند. یک روز ســرطلایی بود و یک 
روز دندان پوســیده. دیر آمد و قسم خورد که دیر هم برود. کارش را 
هم کرد، دیر رفت. وای از آن روز که هافبک ها و هم پستی هایش توپ 
آخر را به او نمی دادند. در همان وســط زمین آن ها را با فریادهایش 
بدرقه می کرد. به اندازه همان فریادهای دلخراش، دوست داشــتنی 
اســت. غلامرضا عنایتی کشــف فیروز کریمی خیلی دیر به فوتبال 
معرفی شد اما خیلی زود به پایتخت آمد تا محبوب دل آبی ها شود؛ 
مهاجمی که بیش از 70 گل با پیراهن اســتقلال تهران زد تا بتواند 
آقــای گلی در لیگ برتر را چندین بار تجربه کند؛ مهاجمی که بیش 
از 150 گل باشــگاهی با پیراهن تیم هایی نظیر ابومســلم مشــهد، 
اســتقلال تهران، ســپاهان و صبای قم زده اســت؛ مهاجم محبوبی 
که خیلی آرام همچون ســایر ســتاره های فوتبال ایران از حضور در 
مستطیل ســبز کنار کشید تا خودش را برای بازگشت به فوتبال در 
سمت مربی آماده کند. عنایتی که به خاطر خداحافظی اش تبدیل به 
سوژه رسانه های معتبر ورزشی شده گفت وگوی مفصلی را با خراسان 

انجام داده که در ادامه می خوانیم.
 می خواستم با پیراهن استقلال خداحافظی کنم

عاشق استقلالم، همه می دانند. خوشبختانه کسی نمی تواند انگ بزند 
که رضا ســرخ بوده و به خاطر این که از پرسپولیس پیشنهاد نداشته 
به اســتقلال آمد. در همان سال هایی که استقلال بودم هم بعضی ها 
شــیطنت می کردند تا جابه جایی صورت گیرد اما دل به این حرف ها 
نبســتم و راه خودم را رفتم. راه و روشــم هم مشــخص بود: عشق 
است استقلال! به همین خاطر هم می خواستم با پیراهن استقلال از 

فوتبال خداحافظی کنم اما نگذاشــتند. اصلا آمده بودم که با پیراهن 
این تیم دور افتخار بزنم نه این که مقابل اســتقلال بازی خداحافظی 

انجام دهم.
 از کار مظلومی در عجبم

یک ســال و نیم قرارداد داشــتم و قرار بود پس از آن از اســتقلال 
بروم. اما نمی دانم چرا من را بیرون کردند. آقای مظلومی می دانست 
که هیچ شــرطی برای فیکس بازی کردن نــدارم اما اجازه ندادند با 
پیراهن اســتقلال بازی کنم تا بروم. راستش هنوز هم از رفتار ایشان 

در عجبم.
 دلخوری ندارم

با این حال از ایشان دیگر دلخور نیستم. تحت هر شرایطی سرمربی 
بودند و چنین تصمیمی گرفتند. یک نفر از من پرســید او را حلال 
می کنی، گفتم من که باشــم که بخواهم ایشــان را به خاطر چنین 
مســئله ای نبخشم. 20 سال فوتبال بازی کردم و آنقدر ریز و درشت 
در این فوتبال دیده ام که دلیلی ندارد بخواهم خودم یا فردی را اسیر 

یکسری تصمیمات که مربوط به گذشته هم هست کنم.
 خداحافظی ام ساده و دوست داشتنی بود

ممنونم از دست اندرکاران باشــگاه استقلال تهران که خداحافظی ام 
را خاطره انگیز کردند. واقعا برایم ســخت بود که بخواهم با هواداران 
اســتقلال خداحافظی کنم. آن ها باز هم من را شرمنده خود کردند. 
قــرار نبود خداحافظی ام را بیشــتر از این ها در بوق و کرنا کنم. مگر 
بقیــه فوتبالیســت های مان مثل آقای مهدوی کیــا و کریمی چطور 
خداحافظی کردند که حالا من بخواهم جشــن مفصلی برای خودم 
ترتیــب دهم. از نحوه رفتــاری که در بازی اســتقلال و صبا با من 

شــد کاملا راضی ام و دست تک تک هواداران استقلال را می بوسم. از 
منصوریان و مهدی رحمتی که برایم سنگ تمام گذاشتند سپاسگزارم.

 خداحافظی فرهاد ناگهانی بود
فرهــاد مجیدی در ســکوت محــض از فوتبــال خداحافظی کرد. 
اگر می مانــد یا اعلام می کرد که می خواهــد خداحافظی کند قطعا 

استادیوم برایش پر می شد. خداحافظی اش ناگهانی بود.
 خیلی زود است به نیمکت استقلال بیایم

20 سال حضور در فوتبال، آدم را معتاد می کند. خیلی هم کار سخت 
و دشواری است که دلم برای بازی کردن تنگ نشود اما می خواهم در 
فوتبال بمانم. می خواهم مربی شــوم و کارم را دنبال کنم. برایم زود 
است که بخواهم روی نیمکت استقلال تهران بنشینم. مسلما من هم 
مثل خیلی از پیشکســوتان استقلال دوست دارم روزی روی نیمکت 
این تیم به عنوان سرمربی بنشینم. امیدوارم این اتفاق هم بیفتد. اما 

دوست ندارم خیلی زود بیایم که به خودم و استقلال ضربه بزنم.
 بهترین مربیان را داشتم

خدا را شکر می کنم که در دنیای فوتبال با مربیان بزرگی کار کردم؛ 
از آقا فیروز گرفته تا امیر قلعه نویی و بقیه. از همگی آن ها درس های 
زیادی آموخته ام و امیدوارم شــاگرد خوبی برایشان باشم و به زودی 

بتوانم درس های شان را در زمینه مربیگری پس بدهم.
 صبا در لیگ برتر می ماند

صبای قم مشــکلات زیادی داشت. خوشــبختانه روز به روز در حال 
برطرف شــدن اســت اما خیلی دیر به فکر این تیــم افتادند. تمام 
تلاشــمان را می کنیم تا صبا در لیگ بماند. نســبت به این موضوع 

هم امیدوارم.

قرارنبودخداحافظیامدربوقوکرناشود

عنایتی:مظلومینخواستباشم!

پرســپولیس خیالش را از قهرمانی در لیگ راحت کرد اما شــاگردان برانکــو قصد ندارند بازی های 
باقی مانده را جدی نگیرند. با قهرمانی زودهنگام پرســپولیس این شــائبه مطرح شده که قرمزها در 
بازی های آینده که حکم دیدارهای تشــریفاتی دارد بی انگیــزه خواهند بود در حالی که برنامه هایی 
دارند. به گزارش نامه نیوز، پرســپولیس برای خلق رکوردهای جدید نیازمند کسب نتیجه مناسب در 
3 بازی آینده اســت و طبعا شاگردان برانکو مانند همیشــه برای برد بازی خواهند کرد. قرمزها که 
رکورد بیشــترین برد متوالی را زده اند برای ثبت رکورد بیشــترین برد در لیگ برتر به 2 پیروزی در 
3 مسابقه آینده نیاز دارند. همچنین بیرانوند امیدوار است رکورد کمترین گل خورده در تاریخ لیگ 
را نیز ثبت کند. از سوی دیگر قرمزها همقسم شده اند که طارمی را مجددا آقای گل کنند. در بازی 
با ماشین ســازی نیز این تلاش از سوی شاگردان برانکو کاملا مشــهود بود. و بالاخره آخرین هدف 
پرسپولیســی ها ثبت بیشترین گل زده در لیگ شانزدهم است؛ رکوردی که فعلا با 2 گل زده بیشتر 
به اســتقلال اختصاص دارد. پرســپولیس در صورتی که در 3 دیدار آتی موفق به بسته نگه داشتن 
دروازه اش شود با 22 کلین شیت به رکورد استقلال در سال 91 دست خواهد یافت و با رقیب دیرینه 
این عنوان را شــریک خواهد شــد. مجموع این اهداف نشان می دهد که قرمزها 3 بازی باقی مانده را 

نیز کاملا جدی خواهند گرفت.

ژنرال استقلال این روزها بی شک امید ابراهیمی است و بی دلیل نیست که منصوریان این همه قربان صدقه او 
می رود. امید گل های مهمی را در بازی های اخیر برای تیمش زده؛ مثلا در تاشکند یا تبریز یا همین جا و خیلی 
از بازی های لیگ. امید به قول منصوریان یکی از اندک شماره شش های دنیاست که گل 3 امتیازی می زند. پست 
بازیکن شــماره 6 تخریب بازی حریف است اما امید هم تکل می زند، هم پاس می دهد و هم گل می زند. اصلا 
بخشی از مشکل بازی او این است که تقریبا بیشتر وقت ها کار تخریب را 25 متر جلوتر از جایش انجام می دهد 
و این چاله ایجاد می کند وسط زمین استقلال. از وقتی که نورافکن آمده مجالی شده تا امید ابراهیمی راحت تر 
بازی کند و آن چاله پر شده است. برای همین او راحت فوتبال بازی می کند و حالا او بر اساس گزارش داوری 
2 گل به تیم صبا زده اما شاید گل دومش برگردد. امید توپش را شوت کرد. توپ باید قاعدتا به اوت می رفت و 
تصاویر چنین چیزی را نشان می دهد اما برخورد توپ با پای دفاع صبا، باعث شد گل شود. طبق قانون کسی 
زننده گل است که آخرین بار توپ را زده باشد. البته برای گل به خودی، تغییر مسیر توپ هم مهم است که 
این گل چنین شــرایطی دارد. منتهی در فوتبال ایران در این باره به گزارش داوری استناد می شود و احتمالا 
داور بازی گلزن را امید ابرهیمی معرفی کرده اســت. مثل گلی که در یکی از داربی ها حسین کاظمی زد و به 
نام فرهاد مجیدی نوشــتند. البته مواردی هم بوده که بعد از گزارش داور، زوم کردن برنامه 90 روی تصاویر و 
اصرار فردوسی پور باعث شده زننده گل عوض شود. درباره گل امید هم شنیده شده که چنین اتفاقی می افتد!

مهدی مرتضویان

فردوسی پور، گل ابراهیمی را می پراند؟خلق رکوردهای تازه و زدن رکورد استقلال
گل دوم استقلال، گل به خودی یا گل دوم امید؟ برنامه پرسپولیسی ها تا پایان فصل


